
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 35 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASft]A, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do-

01. 

o

O!. CEAM n. 9, de 6/3/2002, 

RESOLVE: 

Extinguir o Núcleo de Estudos e Pesquisas da Arte de Cuidar da 

Vida/NEPAVI, de acordo com Decisão do Conselho Deliberativo do Centro de 

Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM, em sua 1512  Reunião, realizada em 

25/2/2002. 

Brasília, i5 de março de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


